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Teknoloji Bağımlılığı 
 

 
 

Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından tüm 2. Sınıflarımıza yönelik "Çocuklarda 

Bilinçli Teknoloji Kullanımı" konulu sınıf rehberliği 
yapılmıştır. Teknolojik araç ve gereçler nelerdir? 

Teknoloji bağımlılığı ne demektir? Teknolojinin 
yararları ve zararları nelerdir? gibi konularda öğrencilere 
bilgilendirme yapılmıştır. Tüm 4. sınıflarımıza ise 
YEŞİLAY tarafından hazırlanan Teknoloji Bağımlılığı 
ile ilgili broşürler dağıtılmıştır. 

 

BU SAYIDA NELER VAR? 

 

Teknoloji Bağımlılığı Sınıf 
Rehberliği (6 Ders Saati) 

 

 Öğretmenlere Yönelik 
BİLSEM Semineri 

 

Pano Ve Broşür Çalışmaları 

 

Okul Web Sitesi Çalışmaları 

Öğrenci-Öğretmen-Veli 

Görüşmeleri 
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Pano, Broşür ve Okul Web Sitesi 
Çalışmaları 

 

 
 

Ocak Ayı içerisinde Rehberlik Servisi 

tarafından “Çocuklarda Bilinçli Teknoloji 

Kullanımı” konusu anlatılmış, öğrencilerden bu 

konuya ilişkin resim, afiş ve slogan 

hazırlanmaları istenilmiştir. “BİLGİ BİZDEN 
PANO SİZDEN” çalışması rehberlik Panosuna 
asılmıştır. 
 

“Öğretmenler için BİLSEM 
Bilgilendirme Toplantısı” 

 

Okulumuz tüm öğretmenlerine yönelik 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisimiz 
tarafından BİLSEM hakkında sunum 
yapılmıştır. Bilsem Süreci, Öğrenci 
yönlendirme, öğrencilerin seçilme süreçleri, 
bilsem komisyonu ve görevleri, öğrencilerin 
hangi alanlardan sınava girebilecekleri, sınav 
giriş belgelerinin nasıl alınabileceği vb. 
konularda okulumuz öğretmenlerine rehberlik 
servisi tarafından bilgi verilmiştir. 

 

REHBERLİK SERVİSİ HER ZAMAN YANINIZDA  

 

 

Aktoprak İlkokulu Rehberlik Servisinde Ocak ayı içerisinde kayıt altına alınan 26 öğrenci, 12 veli 
ve 4 öğretmen görüşmesi gerçekleştirilmiştir. “Çocuklarda Bilinçli Teknoloji Kullanımı” 

hedefine yönelik 6 ders saati alınarak sınıf rehberliği yapılmıştır. Özel Eğitim ve Devamsızlık 
Tutanakları konusunda öğretmenlere müşavirlik hizmeti devam ettirilmiştir. 
 


